

Lista rankingowa wniosków złożonych w ramach działania Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw

W dniu 13 marca 2014 roku odbyło się Posiedzenie Rady Decyzyjnej Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze, na którym dokonano oceny wniosków.

Poniżej przedstawiamy listę wniosków o dofinansowanie. **Limit środków wynosi 260 037,75 zł.**

Wnioskodawcom przysługuje możliwość odwołania od wyników oceny zgodnie z procedurą określoną w LSR.

Lista może ulec zmianie po rozpatrzeniu odwołań.

Pozycja rankingowa	Oznaczenie sprawy	Liczba uzyskanych punktów	Tytuł operacji	Kwota do refundacji (w PLN)	Uwagi
1	4/M/I/2014	73	Rozszerzenie bazy usług poprzez wybudowanie basenu dla turystów oraz utworzenie miejsca pracy	48 700,00	operacja zgodna z LSR, wniosek został złożony w miejscu i terminie określonym w informacji o naborze, wniosek mieści się w limicie środków
2	1/M/I/2014	73	Celem przedsięwzięcia jest osiągnięcie dochodu poprzez świadczenie usług dla rolnictwa w zakresie sprzedaży, transportu oraz przechowywania, płodów rolnych i środków mineralnych do produkcji rolnej, następujące po zbiorach.	130 618,00	operacja zgodna z LSR, wniosek został złożony w miejscu i terminie określonym w informacji o naborze, wniosek mieści się w limicie środków
3	2/M/I/2014	72	Zwiększenie konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez dywersyfikację obecnej działalności. Rozszerzenie działalności o nowy obszar (województwo mazowieckie) – wprowadzenie usług cięcia różnego rodzaju materiałów maszyną z użyciem technologii cięcia wodą (waterjet).	80 000,00	operacja zgodna z LSR, wniosek został złożony w miejscu i terminie określonym w informacji o naborze, wniosek mieści się w limicie środków
4	3/M/I/2014	67	Zwiększenie zatrudnienia poprzez uruchomienie nowej atrakcji turystycznej oraz poprawienie standardu usług poprzez zakup quadów.	47 000,00	operacja zgodna z LSR, wniosek został złożony w miejscu i terminie określonym w informacji o naborze, wniosek poza limitem środków

Przewodniczący Rady Decyzyjnej

Leonard Napiórkowski